VOMN MENSCH ZU MENSCH

LANDKREIS LORRACH

EIGENBETRIEB HEIME

Anlage 2

Feststellung des Jahresabschlusses 2016 nach Anlage 9 zu § 12 EigBVO gemaB § 16 EigBG

1. Feststellung des Jahresabschlusses

1.1
1.1.1

Bilanzsumme

davon entfallen auf der Aktivseite auf
- das Anlagevermdgen

- das Umlaufvermdgen

- den Rechnungsabgrenzungsposten

1.1.2 davon entfallen auf der Passivseite auf

1.2
1.2.1

- das Eigenkapital

- die empfangenen Ertragszuschisse
- die Ruckstellungen

- die Verbindlichkeiten

- den Rechnungsabgrenzungsposten

Jahresgewinn
Summe der Ertrage

1.2.2 Summe der Aufwendungen

2. Behandlung des Jahresgewinns

a) Tilgung des Verlustvortrags
b) Einstellung in Rucklagen

C

)
) AbfUhrung an den Haushalt des Landkreises
)

d) Vortrag auf neue Rechnung

3. Verwendung der fiir das Wirtschaftsjahr nach § 14 Abs. 3 EigBG fiir
den Haushalt des Landkreises eingeplanten Finanzierungsmittel

24.856.712,54

19.735.946,41
5.071.350,68
49.415,45

10.845.744,38
6.259.140,89
683.814,96
7.062.781,39
5.230,92

1.067.830,61
27.029.325,91
25.961.495,30

0,00
0,00
0,00
1.067.830,61

0,00
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EUR
EUR

EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR

EUR



